
 

24129 Bergamo, via Salvecchio 19  tel. 035 2052 242  fax 035 243054  
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

    
 Repertorio n. 282/2018 
 Prot. n. 62893/VII/16  

 

 

OGGETTO: Esito selezione della procedura di valutazione comparativa per il conferimento 
di un incarico di “Digital Communication Director”, di cui all’Avviso di Selezione prot. n. 
52545/VII/16 del 27.03.2018. 

 

IL RETTORE  
 
RICHIAMATI: 

- il Decreto del Rettore Rep. n. 220/2018, prot. n. 52160/VII/16 del 27.03.2018 con il quale è 
stata autorizzata la procedura di valutazione comparativa per l’affidamento di un incarico di 
“Digital Communication Director”; 

- l’avviso di procedura di valutazione comparativa, per titoli ed eventuale ulteriore colloquio, 
prot. n. 52545/VII/16 del 27.03.2018 per la selezione di un collaboratore esterno per 
l’incarico di cui sopra;  

- il Decreto del Rettore Rep. 269/2018, prot. n. 61282/VII/16 del 16.04.2018 di nomina della 
Commissione per la selezione delle candidature pervenute; 
 

VISTO il verbale della Commissione di selezione, riunitasi il giorno 17 aprile 2018, che ha 
espresso parere favorevole all’attribuzione dell’incarico di “Digital Communication Director” 
al dott. Andrea Davide Cuman; 

 
 

DECRETA 
 

di affidare l’incarico di “Digital Communication Director” al dott. Andrea Davide Cuman, della durata 
di due anni, a decorrere dal 7/05/2018. 

 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito dell’Università nella sezione “Albo di Ateneo”. 
 
 
Bergamo, 20 aprile 2018 
 
 

IL RETTORE 
(Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 

f.to Remo Morzenti Pellegrini 
  

 


